
svEuerlrSxa ruNrixa BoLNrcA
MOSTAR

Broj:786212119
Mostar, 04.ll.20l9.ggdine

Temeljem dlanka 70. 2akona o javnim nabavama BiH (<SluZbeni glasnik BiH) 3gll4),
dlanka 46.'Statuta SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, te razmatrajuci prijedlog Povjerenstvaza
nabavu, evid. br. 7862119 od 04.11.2019. godine, Ravnatelj Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar
donosi:

. ODLUKU
o poni5tenju postupka javne nabave

.;
I

Postupak javne nabave antidekubitalnih jastuiita za potrebe Odjela za anesteT,iju,
reanimaciju i intenzivno lijeienje, Sveuiiliine kliniike bolnice Mostar, objavljene na Portalu
javnih nabava broj:329-7-l-217-3-160119 dana 08.10.2019. godine, se poni5tava.

II
Odluku dostaviti ponuditelj u.

ilI
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloZenje

U konkurentskom postupku javne nabave antidekubitalnih jastulica za potrebe Odjela za
anesteziju, reanimaciju i intenzivno lijedenje SveudiliSne klinidke bolnice Mostar objavljene na
Portalu javnih nabava broj: 329-7-l-217-3-160119 dana 08.10.2019. godine, svoju ponudu
dostavio je ponuditelj: "MELCOM" d.o.o., Rodod bb, 88 000 Mostar.
Povjerenstvo za nabavu, imenovano Rje5enjem Ravnatelja broj: 700412119 je dana 23.10.2019.
godine u 09:15 izvrsilo javno otvaranje ponuda te konstatiralo sljedeie:

. Ukupan broj pristiglih ponuda je 1 (edan)

. Ukupan broj pravovremeno pristiglih ponuda je I fiedan)o Nema nepravovremeno pristiglih ponuda.

Nakon provedenog postupka pregleda i ocjene ponuda sukladno Zapisniku o pregledu i ocjeni
ponuda, broj:7862119, utvrdeno je sljedeie:
Ponuda ponuditelja "MELCOM" d.o.o., Rodod bb, 8g 000 Mostar odbija se.
Ugovorno tijelo procijenilo je vrijednost nabave u iznosu od 9.500,00 KM bez pDV-a- dok ie
ponuditelj "MELCOM" d.o.o. dostavio je ponudu u iznosu od lg.47799 KM bez pDV-a, Sio
znatno prem a5uj e naveden u procij enj en u vrij edno st
Sukladno dlanku 69., stavak (2), todka e) ZJN, Ugovorno tijelo je obvezno poni5titi postupak
javne nabave u sludaju da "cijene svih prihvatljivih ponuda znatno su veie od osiguranih
sredstava za predmetnu nabavu", a ponuda ponuditelja "MELCOM" d.o.o. Mostar ie znatno veia
od vrijednosti koju je procijenilo Ugovorno tijelo.

Temeljem gore navedenog, donosim odluku kao u izreci.



Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke
dana od dana prijema. Zalba se podnosi u pisanoj
Ugovornog tijela kao prvostupanjskog tijela.

moZe se uputiti Lalbau roku od 10 (deset)
formi Uredu za razmatranje Zalbi a putem

SKB Mostar
Kvesii. dr.med.

\
Dostaviti:
tr. Ponuditelju
2. Povjerenstvu

(01 Centru za informatiku/ www.skbm.ba\./
4. Pismohrani


